[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12.2020 г.

                       № 1157
станица  Ленинградская

Об утверждении Плана мониторинга муниципальных правовых

актов администрации муниципального образования

Ленинградский район на 2021 год
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Ленинградский район от 6 июня 2014 г. № 686 «Об утверждении порядка проведения мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Ленинградский район», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить План мониторинга муниципальных правовых актов администрации муниципального образования Ленинградский район на 2021 год согласно приложению.

2. Сектору информатизации и связи администрации (Финько С.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Шерстобитова В.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования

Ленинградский район                                                                           И.М. Горобец
                                                                               Приложение

                                                                               УТВЕРЖДЕН
                                                                               постановлением администрации
                                                                               муниципального образования
                                                                               Ленинградский район
                                                                               от 07.12.2020 г. № 1157
ПЛАН

мониторинга муниципальных правовых актов муниципального                        образования Ленинградский район на 2021 год

	№

п/п
	Реквизиты муниципального правового акта, подлежащего мониторингу
	Ответственный орган
	Срок проведения мониторинга

	1.
	Постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 21 марта 2019 г. № 200 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»

	Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования
	1 квартал 2021 года

	2.
	Постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 25 февраля 2019 г. №118 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

	Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования
	2 квартал 2021 года

	3.
	Постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 25 февраля 2019 г. №117 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда»
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования
	2 квартал 2021 года

	4.
	Постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 21 марта 2019 г. № 199 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения муниципального жилищного фонда по договору социального найма»
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования
	2 квартал 2021 года

	5.
	Постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 03 июня 2019 г. № 438 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования
	3 квартал 2021 года

	6.
	 Постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 3 июня 2019 г. № 416 «Внесение изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

	Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования
	3 квартал 2021 года

	7.
	Постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 26 февраля 2016 г. №128 «Проведение консультаций, прием граждан для получения государственной поддержки на приобретение (строительство) жилья»
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования
	3 квартал 2021 года

	8.
	Постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 24 октября 2018 года №1144 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Регистрация заявлений о проведении общественной экологической экспертизы»
	Управление сельского хозяйства и продовольствия
	4 квартал 2021 года

	9.
	 Постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 7 декабря 2018 г. №1305 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования Ленинградский район
	Общий отдел администрации

муниципального образования
	4 квартал 2021 года

Заместитель главы

муниципального образования                                                                       В.Н.Шерстобитов

_1219140307.unknown